‘ad ipsum datis; tu jam quod expe-

dit facito , in primisque caveto, ne im
jussu Nostro sinas coram te Fidem pro-
Greri regens Graecorum Episcopum , st
forte tentaverit , atque demum in amo-
ris, et benevolentizz in t¢ Nostre ar-
gumentum adjicimus Apostolicam Be-
nedictionem , quam tibi , et Gregi tno
peramanter imperiimur. Daium Roma
apud S. M. Majorem sub Aonulo Pisca-
toris die xxvi. Febrnarii MDCGCLXIL
Pontificatus Nostri anno quarto.
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De irregulari-
tate electionis
Episcopi Grrp-
g du Leglesra
) Ecnrgeicon-
queriter,

Clemens PP. Decimus Terlius
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De eodem Argumento agit cum Duce,
et Senatu Beipublicee Venetz, eo-
rum:que Religionem provocat ad im-
pediendum Schisma a Gracis Gatho-
licis minitatam,

Dilectis Filiis Nobilibus Viris Duei,
et Reipublicae Venetiarum

Clemens PP. XIII.

Dilecti Filii Nobiles Viri, salutem ,
et Apostolicam Benedictionem

§ 1. fl%d assidios mcerores , qui-
bus Animups Noster ab volnera Catho-
licee FKcelesize illata quotidie angitur ,
a¢ pene opprimitur, nihil molestius ,
aut gravios accideret, gquam si dubi-
tari possit , antiquam . illam Venetam
pietatem, atque erga Ecclesiam Catho-
licamt studiom ; et venerationem a Ma-
ioribus vestris acceptam , et tamdia
magua pominis vestri laude servatam,
alipua ex parte imminutam , atque quo-
damimodo obtenebratam fuisse.

§ 2. Ul primum igitar ad aures
Nostras delatum, est , et in publicis Gi-
vitatis vestrze Diariis legimus , factam
fuisse Graxcis per Vos potestatern eli-
gendi sibi Episcoppm ad regendam Ec-
clesiam istam S. Georget , aique eum
virnm Grecorum | snffragils delectum
firisse , qui nen mode ab Episcopo Schis-
matico illicite ordinatus fuisset , sed in-
super mannum impositionem , ut ad
Episcopatum promoverelur , exira Ca-
tholicam Eecclesiam snscipere mediiaret ;
Exarsit illico animus Noster zelo tuen-
d:e Catholicwe Fidei , cujus depositum,
Nobis licet indignis , et immeritis ex
atto concreditum est ; et pro amore, quo
paltriam ; et Cives Nostros prosequimur ,
maximo fuaimuns . doldre perculsi, Itaque
statim ad Nos accersivimus egreginm
Virum dilectum Filium equitem Justi-
nilannm, apud Nos legatum vestram , cui
animi  Nostri angustizs apericntes , in
mandatis dedimus , ut primum signi=
ficaret wobis, quanto animi dolore af-
ficeremur ex rebus novissime  gestis ,
deinde patefaceret propensam volunta-
tern Nostram in confereoda omni ope-
ra, anxilio , atque authoritate Nostra ,
ut Grecorum res in ista Republica jam-
diu confuse , .ac perturbate ad pristi-
nam sincer® doctrince sanitatem , Di-
-vina adjuvante gratia , reducerentur. At
vero etsi aliqua Nos consolatione per-